
ZARZĄDZENIE NR 1053/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1051/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725; Dz.U. z 2022 r., poz. 1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6A5D4-7B42-4616-9F6E-37FAC4DFAFAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 403 887,49 686,00 1 404 573,49

75011 Urzędy wojewódzkie 99 947,00 686,00 100 633,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 807,00 686,00 100 493,00

758 Różne rozliczenia 15 179 532,12 27 343,00 15 206 875,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 484 190,12 27 343,00 511 533,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

103 919,00 27 343,00 131 262,00

852 Pomoc społeczna 8 464 783,85 19 300,00 8 484 083,85

85295 Pozostała działalność 6 796 298,85 19 300,00 6 815 598,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

464 199,25 19 300,00 483 499,25

Razem: 77 193 878,97 47 329,00 77 241 207,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1053/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 października 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6A5D4-7B42-4616-9F6E-37FAC4DFAFAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 192 365,65 686,00 6 193 051,65

75011 Urzędy wojewódzkie 130 994,00 686,00 131 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 777,00 686,00 17 463,00

Razem: 45 573 044,46 686,00 45 573 730,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1053/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6A5D4-7B42-4616-9F6E-37FAC4DFAFAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 593 379,60 19 300,00 11 612 679,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 457 479,10 19 300,00 476 779,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

289 986,00 16 000,00 305 986,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

153 792,00 3 300,00 157 092,00

Razem: 22 627 089,38 19 300,00 22 646 389,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1053/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6A5D4-7B42-4616-9F6E-37FAC4DFAFAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 808 229,18 22 165,00 8 830 394,18

80101 Szkoły podstawowe 6 917 789,00 5 725,00 6 923 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 000,00 -13 700,00 912 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816 440,00 -2 400,00 814 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 057,00 -340,00 75 717,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65 605,00 18 540,00 84 145,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 824,00 3 625,00 16 449,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 467 326,00 16 440,00 483 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 500,00 13 700,00 108 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 2 400,00 64 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 340,00 7 340,00

Razem: 8 808 229,18 22 165,00 8 830 394,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1053/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6A5D4-7B42-4616-9F6E-37FAC4DFAFAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 934 068,00 2 011,00 1 936 079,00

80101 Szkoły podstawowe 1 645 797,00 -15 859,00 1 629 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 000,00 -14 900,00 219 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 445,00 -2 600,00 204 845,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 551,00 -370,00 11 181,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 394,00 1 682,00 8 076,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 249,00 329,00 1 578,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 350,00 17 870,00 142 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 900,00 14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 2 600,00 27 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 370,00 2 870,00

Razem: 1 934 068,00 2 011,00 1 936 079,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1053/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6A5D4-7B42-4616-9F6E-37FAC4DFAFAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 116 572,00 3 167,00 2 119 739,00

80104 Przedszkola 2 099 972,00 3 167,00 2 103 139,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 074,00 2 649,00 11 723,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 781,00 518,00 2 299,00

Razem: 2 116 572,00 3 167,00 2 119 739,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1053/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D6A5D4-7B42-4616-9F6E-37FAC4DFAFAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole

		2022-10-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




